



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 23. ledna 2023, evidované pod č. j.: xxx, kterou jste požádal o poskytnutí těchto dokumentů týkajících se stavby „xxx“:

1. č.j. xxx, ze dne 4.3.2014 (Žádost o přezkum závazného stanoviska KHS Ústeckého kaje č.j. xxx ze dne 10.9.2013),
2. č.j. xxx, ze dne 27.10.2015 (Žádost o přezkum závazného stanoviska KHS Ústeckého kaje č.j. xxx ze dne 11.6.2014),
3. č.j. xxx ze dne 10.5.2016 (Závazné stanovisko),
4. č.j. xxx, ze dne 24.1.2018 (Žádost o přezkum závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Ústeckého kaje se sídlem v Ústí nad Labem č.j. xxx ze dne 1.8.2017),
5. č.j. xxx, ze dne 24.1.2018 (Žádost o přezkum závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Ústeckého kaje se sídlem v Ústí nad Labem č.j. xxx ze dne 1.8.2017);

Vám sděluji:

Přílohou Vám zasíláme požadované dokumenty s tím, že pod body č. 4 a 5 uvádíte dokument totožný, tj. jedná se pouze o 4 přílohy.

